
wm &
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MÍSTO HRAOEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRAOEC KRÁLOVÉ

ODBOR KULTURY, SPORTULA CESTOVNÍHO RUCHU MAGISTRÁTU MĚSTA

Dodatek č lk veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace 
z „Fondu na podporu veřejně prospěšných projektů" 

č. smlouvy 2016/0762

I. Smluvní strany

Poskytovatel dotace:

Statutární město Hradec Králové
zastoupené: MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem města
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

00268810
Komerční banka Hradec Králové 
35-6523730237/0100

(dále jen poskytovatel)

Příjemce dotace:

Mountfield HK, a.s.
zastoupený: Ing. Martinem Soukupem, Ing. Alešem Kmoníčkem
sídlo / adresa: Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové 3
IČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen příjemce)

Název projektu:

Dotace na činnost společnosti Mountfield HK, a.s. - Akademii ČSLH a nájemné 
Zimního stadionu v Hradci Králové Akademie ČSLH na období od 1.5.2016 do

30.4.2017

ČI. A

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z 
„Fondu na podporu veřejně prospěšných projektu" č. 2016/0762 ze dne 30.5.2016 (dále jen 
„Smlouva"), a to formou písemného číslovaného dodatku.

WWW. i-IRAOECX RAl.OVC .OftCí

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ. ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 1U, E-MAÍU POSTA@MMKK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: Ď4bb2lf.

1/4

mailto:POSTA@MMKK.CZ
mailto:EPODATELNA@MMHK.CZ


Či II. Předmět smlouvy a ČI. JÍL Účel dotace Smlouvy se ruší a nově zní takto:

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel na základě usnesení Zastupitelstva města Hradce Králové č. ZM/2016/1117 ze 
dne 26.04.2016 a usnesení č. ZM/2016/1279 ze dne 21.6.2016 poskytne za podmínek dle této 
smlouvy příjemci neinvestiční dotaci společnosti Mountfield HK, a.s. na sportovní^ činnost dětí a 
mládeže - Akademii ČSLH a nájemné Zimního stadionu v Hradci Králové Akademie ČSLH na období 
od 1.5.2016 do 30,4.2017 ve výši 11 220 000 Kč na účely vymezené v čl. III. této smlouvy.

III. Učet dotace

Dotace je určena k úhradě nákladů v návaznosti na podanou žádost - sportovního vybavení - hokejová 
výstroj a výzbroj, hokejové hole, pořadatelské služby, stravování hráčů, nájemné bytů hráčů, 
ubytování hráčů, finanční odměny hráčů dle SHS, finanční odměny trenérů, masérů, metodiků, finanční 
odměny realizačního týmu, odměny rozhodčích, auditorské, daňové, právní a ostatní poradenství, 
dopravné hráčů, DPP, registrace, startovně, přestupy hráčů, výhradně na organizovanou aktivitu dětí a 
mládeže.

Doba trvání projektu (příprava a realizace, časové období pro uznatelnost nákladů): od 1.5.2016. do 
30.4.2017
Termín realizace: od 1.5.2016 do 30.4.2017

Dotace bude použita v souladu s předloženými Žádostmi o dotaci označené č. j. MMHK/049878/2016 
ze dne 15.3.2016 a MMHK/080981/2016 ze dne 29.4.2016 (dále jen Žádosti), které jsou uloženy na 
Odboru kultury, sportu a cestovního ruchu Magistrátu města Hradec Králové, a podle následujícího 
rozpisu:

Dotace celkem 11 220 OOO Kč
z toho

Celková výše předpokládaných uznatelných nákladů činí: 18 491 900 Kč

Akademie ČSLH

Mládežnické kategorie Akademie ČSLH 
1. neinvestiční dotace celkem 

z toho
hokejová výstroj a výzbroj 
hokejové hole
pořadatelské služby-ostraha, hudba, video 
stravování hráčů 
ubytování hráčů
finanční odměny trenérů, maséru a metodiků 
finanční odměny realizačního týmu 
finanční odměny-rozhodčí 
auditorské, daňové, právní a ostatní poradenství 
dopravné hráčů 

- DPP

5 400 000 Kč

450 000 Kč 
800 000 Kč 

80 000 Kč 
250 000 Kč 
450 000 Kč 

1 470 000 Kč 
200 000 Kč 
300 000 Kč 
100 000 Kč 
750 000 Kč 
450 000 Kč

2/4



registrace, startovně 100 000 Kč

juniorská kategorie Akademie ČSLH 
1. neinvestiční dotace celkem 

z toho
hokejová výstroj a výzbroj
hokejové hole
stravování hráčů
nájemné bytu hráčů
finanční odměny hráčů die SHS
finanční odměny trenérů, masérů, metodiků
dopravné hráčů
přestupy hráčů

1 600 000 Kč

100 000 Kč 
300 000 Kč 
100 000 Kč 
130 000 Kč 
470 000 Kč 
130 000 Kč 
200 000 Kč 
170 000 Kč

Budou-li skutečně vynaložené uznatelné náklady na Akademii ČSLH nižší než předpokládané uznatelné 
náklady stanovené touto smlouvou, vrátí příjemce tu část dotace, která překročí Částku 80 % ze 
skutečně vynaložených uznatelných nákladů na projekt. To znamená, že finanční spoluúčast příjemce 
musí činit minimálně 20 % ze skutečně vynaložených uznatelných nákladů na projekt.

Nájemné ZS v HK Akademie ČSLH

1. neinvestiční dotace celkem 4 220 000 Kč

Budou-li skutečně vynaložené uznatelné náklady na nájemné ZS v HK Akademie ČLH nižší než 
předpokládané uznatelné náklady stanovené touto smlouvou, vrátí příjemce tu část dotace, která 
překročí částku 90 % ze skutečně vynaložených uznatelných nákladů na projekt. To znamená, že 
finanční spoluúčast příjemce musí činit minimálně 10 % ze skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt.

Dotace je použita podle výše uvedeného rozpisu, pokud odchylka v čerpání jednotlivých položek 
neinvestiční dotace celkem nepřesáhne 10 % stanovené hodnoty každé položky a zároveň částka 
neinvestiční dotace celkem zůstane zachována. Navýšení mzdových prostředků na úkor jiné položky 
není přípustné.

Při změně struktury rozpočtu projektu, která by měla za následek překročení výše uvedené 
desetiprocentní odchylky, musí příjemce požádat o změnu rozpisu dotace a uzavření dodatku k této 
smlouvě. Žádost o uzavření dodatku ke smlouvě musí být poskytovateli doručena nejpozději do 
31.3.2017.

ČI. B

1. Finanční částka 10 500 000 KČ byla příjemci dotace již vyplacena. Částku ve výši 720 000 KČ 
poskytovatel poukáže na účet příjemce do 14 dnů od účinnosti smlouvy
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel, a jeden 
příjemce.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí dotace z „Fondu na podporu veřejně prospěšných 
projektů" č. 2016/0762 ze dne 30.5.2016 tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti 
v nezměněném znění.

3/4



4. Smluvní^strany prohlašují, že s tímto dodatkem výslovně souhlasí a uzavřely jej na základě vái 
svobodné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

V Hradci Králové dne 3O -Qg- 2Qjg v Hradci Králové dne 30 -00. ^

4/4


